

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KWM Holding ApS

Krudtløbsvej 57, 1439 København K

CVR-nr. 38 80 38 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Kathrine Witt Mølholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KWM Holding ApS Krudtløbsvej 57 1439 København K
	CVR-nr.: 38 80 38 83
	Stiftet: 20. juli 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Kathrine Witt Mølholm, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Familien Mølholm Invest ApS, , Herning Depanneur Holding ApS, , København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer, kapitalandele, fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.203 kr. mod -27.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.668.835 kr. mod -6.104.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-16.203	-27.159
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.691.131	0
Indtægter af kapitalinteresser	-5.928	-6.076.223
Andre finansielle indtægter	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	-187	-1.157
Resultat før skat	2.668.835	-6.104.539
Årets resultat	2.668.835	-6.104.539
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.485.203	-6.076.222
Udbytte for regnskabsåret	60.000	50.000
Overføres til overført resultat	123.632	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.317
Disponeret i alt	2.668.835	-6.104.539

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	9.907.368	7.164.665
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.907.368	7.164.665
	Anlægsaktiver i alt	9.907.368	7.164.665
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	342	320
	Tilgodehavender i alt	342	320
	Likvide beholdninger	0	110.441
	Omsætningsaktiver i alt	342	110.761
	Aktiver i alt	9.907.710	7.275.426

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.591.768	7.106.565
	Overført resultat	189.932	66.300
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>9.881.700</u>	<u>7.262.865</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	11	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	11.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.827	1.144
	Anden gæld	172	167
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.010</u>	<u>12.561</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.010</u>	<u>12.561</u>
	Passiver i alt	<u>9.907.710</u>	<u>7.275.426</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.106.565	66.300	50.000	7.262.865
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	2.485.203	123.632	60.000	2.668.835
	40.000	9.591.768	189.932	60.000	9.881.700

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	58.100	33.375
Tilgang i årets løb	<u>157.500</u>	<u>24.725</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>215.600</u>	<u>58.100</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	6.986.619	13.282.787
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.805.149	-6.076.222
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>9.691.768</u>	<u>7.106.565</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.907.368</u>	<u>7.164.665</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Familien Mølholm Invest ApS, Herning	40 %	24.635.387	6.727.828
Depanneur Holding ApS, København	50 %	<u>-5.289</u>	<u>-11.855</u>
		<u>24.630.098</u>	<u>6.715.973</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anpater à nominelt kr. 1. Ingen anpater er tillagt særlige rettigheder.